АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 октября 2023 г. ст-ца Курская       № 1103

О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о до-
ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждана-
ми,  претендующими  на  замещение  должности  муниципальной  службы  в
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, све-
дений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера  муниципальными служащими администрации Курского  муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением адми-
нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 05 ап-
реля 2021 г. № 299

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 11 сентября 2023 г. № 453 «О внесении изменений в пункты 4 и 15 Поло-
жения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц,
претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуще-
ствление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять
указанные  сведения,  утвержденное  постановлением  Губернатора  Ставро-
польского края от 07 августа 2007 г. № 520» администрация Курского муни-
ципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о
порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  гражданами,  претендующими  на  замещение
должности  муниципальной  службы  в  администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
муниципальными  служащими  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2021 г.
№ 299 «Об утверждении Положения о  порядке представления  сведений о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
гражданами,  претендующими  на  замещение   должности   муниципальной

службы  в  администрации Курского
2

муниципального  округа  Ставропольского  края,  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
муниципальными  служащими  администрации  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 06 декабря 2021 г. № 1494, от 05 декабря 2022 г. №
1388).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                               О.Н.Сидоренко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 04 октября 2023 г. № 1103

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о порядке представления сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной
службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского

края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальными служащими администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края

В пункте 18:
1. В абзаце первом слова «либо представление заведомо недостоверных

или  неполных  сведений»  заменить  словами  «,  представление  заведомо
неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными
законами, либо представление заведомо недостоверных сведений».

2. В абзаце втором слова «представление заведомо недостоверных или
неполных сведений» заменить словами «представление заведомо неполных
сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами,
либо представление заведомо недостоверных сведений».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края               О.В.Богаевская